



Uudised

Kalender

Abiks taotlejale

Dokumendid

Põhikiri

Majandusaasta aruanded

Projektid

Sündmused

Kasulikud lingid

Astu liikmeks

Liikmed

Liikmeala

Partnerid

Kontakt

Videod

Arhiiv

Kohalik toit

Hiiumaa arengustrateegia koostamine

Uudised

Aug 23, 2019

Saarte Koostöökogu juhatus külastas Hiiumaad

Kohe peale taasiseseisvumise päha tulid Hiiumaale SKK juhatuse liikmed, et eksterritoriaalselt oma ühingu arenguid arutada, aga ühtlasi hiidlastelt õppust võtta. Kui nõupidamine Orjaku sadamas lõppes, siis asuti teele Männamaale, kus vaadati üle vastset Euroopa LEADER tunnustuse saanud ettevõtte Triibuvineer (tunnustuskirja andis Toilas üle Maaeluminister nii Triibuvineerile kui Halulaevale). Triibuvineer on edukalt ja tulemuslikult kasutanud LEADER toetust oma ettevõtte arendamisel, nagu ka järgmine külastuspunkt - Best Holding - autopesula välja ehitamisel. Sügava mulje avaldas saarlastele valla arendusprojekt Tuuletorn, millele nad valmimisel edu ennustasid. Edasi kulges retk Kärdlasse, Koostöökogu sel perioodil suurima toetuse saanud Hiiumaa Pagarisse ja Kööki, kus vaadati üle tootmistuumid ja maitsti uumat toodangut. Kärdla loomeväljakul külastati Kristi Kuurme keraamikatöötuba, Hiiumaa Muuseumi, Käsitööseltsi maja ja Üll-poe ruume, mis kõik ühel või teisel perioodil on toetust edukalt taotlenud ja kasutanud. Päeva lõpetas seminar, kus tutvustasime meie rahvusvahelisi koostööprojekte Rural Flavours ja One Belt, ning ka kodumaist kohaliku toidu projekti. Ühtlasi said külalised hiiumaisest toidust kõhu täis.



Pildil SKK juhatus Pagaris Arno selgitusi kuulamas





Katrin näitab Arenduskeskuse poolt tehtud postkaarte

22. august algas virgutava võimlemise ja suplusega Hausma spordialal, et jätkata Tuuru-majas oma nõupidamisega. Arenduskeskuse töötaja Katrin Sarapuu tutvustas maja ja rääkis projektidest, mis tehtud ja mis taotlemisel. Ennelõunal käisime Halulaeva vaatamas ja siis lõunale Kalasse ja Võrku, kus saime ülevaate ka Hiiukala tegemistest. Sobivalt lähedal asub Klaasipank, kus on nüüd paigaldatud lisaks leekpõletitele ka klaasiahjud - soovitame soojalt minna klaaspärli tegemist õppima, sest tulemus on lihtsalt nii ilus. Teine Koostöökogu suur toetus sel perioodil oli loomakliinik, mis saarlastele ka tugeva mulje jättis. Kuna praamigraafik seab oma reeglid, siis päeva viimaseks külastuseks jäi Kassari Puhkekeskus, LEADER toetusega parendatud konverentsivõimalused ja edasised arengud.



Hiiuingli kajutis tutvustas Ain saarlastele laeva saamislugu

Läheme varsti ise ka saarlastele külla!

[Tagasi uudiste lehele](#)



MTÜ Hiidlaste Koostöökogu